funcionamento de atividades administrativas da Secretaria Municipal de Assistência
Social: Centro de Referência de Assistência Social - CRAS, durante o exercício fiscal
de 2024.

3. Contratado: Edvan dos Santos Nascimento

4. CPF: 827.676.613-72

5. Valor Contratual: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Afigurando-me que o procedimento de contratação epigrafado se

encontra regularmente desenvolvido, e estando ainda presente o interesse na contratação

que deu ensejo à instauração do processo, RATIFICO a decisão exarada no Termo de

dispensa de acordo com os seus próprios fundamentos.